
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Remont budynków gospodarczych o numerach inw. 108/262, 108/356, 108/357 oraz ogrodzenia nr inw. 291/355 w
Nadleśnictwie Przysucha

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO PRZYSUCHA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670080804

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Targowa 87

1.5.2.) Miejscowość: Przysucha

1.5.3.) Kod pocztowy: 26-400

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przysucha@radom.lasy.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.radom.lasy.gov.pl/przysucha

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/880726

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont budynków gospodarczych o numerach inw. 108/262, 108/356, 108/357 oraz ogrodzenia nr inw. 291/355 w
Nadleśnictwie Przysucha

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a74c98d1-be9a-11ee-b7da-22bd761ba7f3

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00276151

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-09

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00520185/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Remont budynków gospodarczych o numerach inw. 108/262, 108/356, 108/357 oraz ogrodzenia nr inw. 291/355 w
Nadleśnictwie Przysucha

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00276151/01 z dnia 2024-04-09

2024-04-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00075032

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: NN.270.10.3.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

W zakres przedmiotu zamówienia wchodzą roboty budowlane polegające na remontach budynków gospodarczych i
ogrodzenia w Nadleśnictwie Przysucha 
w 2024 roku wg wykazu poniżej:
Budynek nr inw. 108/262
zakres obejmuje wykonanie robót budowlanych:
roboty demontażowe- demontaż okien zewnętrznych
roboty demontażowe- demontaż krat okiennych
skucie istniejącej posadzki i wykonanie nowej zgonie z częścią rysunkową.
wykonanie montażu nowych okien zewnętrznych
wykonanie nowych parapetów zewnętrznych
wykonanie remontu ścian- skucie odpadającego tynku, uzupełnienie tych miejsc nowym
tynkiem wraz z dwukrotnym malowaniem farbą krzemianową
wykonanie naprawy posadami betonowej – wylanie nowej warstwy z jastrychu cementowego
wraz z dwukrotnym malowaniem posadzki farbą do betonu akrylowo-sylikonową.(pomieszczenia nr 2,3,5)
wykonanie nowej posadzki wraz z izolacja termiczną ( pomieszczenia nr 1,4)
wykonanie remontu sufitów-uzupełnienie ubytków, przecieranie tynków, malowanie.

Budynek nr inw. 108/256
zakres obejmuje wykonanie robót budowlanych:
roboty demontażowe- rozbiórka sufitu podwieszanego
roboty demontażowe – demontaż wrót zewnętrznych garażowych
roboty demontażowe- demontaż okien zewnętrznych
roboty demontażowe- demontaż istniejących grzejników i ich utylizacja
wykonanie montażu nowych wrót garażowych
wykonanie montażu nowych okien zewnętrznych
wykonanie nowych parapetów zewnętrznych
wykonanie remontu ścian- skucie odpadającego tynku, uzupełnienie tych miejsc nowym
tynkiem wraz z dwukrotnym malowaniem farbą krzemianową
likwidacja (zasypanie) istniejącego kanału
wykonanie naprawy posadami betonowej – wylanie nowej warstwy z jastrychu cementowego wraz z dwukrotnym
malowaniem posadzki farbą do betonu akrylowo-sylikonową.

Budynek nr inw. 108/256
zakres obejmuje wykonanie robót budowlanych:
roboty demontażowe:
demontaż okien i krat zewnętrznych
wykonanie montażu nowych okien zewnętrznych
wykonanie nowych parapetów zewnętrznych
wykonanie remontu ścian- skucie odpadającego tynku, uzupełnienie tych miejsc nowym
tynkiem wraz z dwukrotnym malowaniem farbą krzemianową
wykonanie naprawy posadami betonowej – wylanie nowej warstwy z jastrychu cementowego
wraz z dwukrotnym malowaniem posadzki farbą do betonu akrylowo-sylikonową.

Ogrodzenie nr inw. 291/355
zakres obejmuje wykonanie robót budowlanych:
roboty demontażowe- demontaż istniejącego ogrodzenia
roboty demontażowe- demontaż podmurówki betonowej
roboty demontażowe- demontaż bramy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00276151/01 z dnia 2024-04-09

2024-04-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



wykonanie montażu nowej bramy
wykonanie montażu nowej podmurówki- deski prefabrykowanej
wykonanie montażu nowego ogrodzenia panelowego systemowego
roboty porządkowe.
Szczegółowy zakres robót, standard jakości ich wykonania przedstawia dokumentacja techniczna, sporządzona przez Biuro
Projektowe: KOWAGO-INŻYNIERIA Barbara Nejman, Osiedle parkowe 6b, 05-462 Wiązowna.
W zakres zadań opisanych powyżej wchodzi także: usuwanie wad i usterek w ramach udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
i gwarancji.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów

45442110-1 - Malowanie budynków

45410000-4 - Tynkowanie

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 241000,83 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 311719,29 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 241000,83 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: DRY HOME Izolacje Zenona Olejniczak

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 145961098

7.3.3) Ulica: Patriotów 68, lok. 4

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.5) Kod pocztowy: 04-900

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00276151/01 z dnia 2024-04-09

2024-04-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-19

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 241000,83 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 100 dni

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00276151/01 z dnia 2024-04-09

2024-04-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Remont budynków gospodarczych o numerach inw. 108/262, 108/356, 108/357 oraz ogrodzenia nr inw. 291/355 w Nadleśnictwie Przysucha
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO PRZYSUCHA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670080804
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Targowa 87
	1.5.2.) Miejscowość: Przysucha
	1.5.3.) Kod pocztowy: 26-400
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przysucha@radom.lasy.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.radom.lasy.gov.pl/przysucha
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a74c98d1-be9a-11ee-b7da-22bd761ba7f3
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00276151
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-09
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00520185/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00075032

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: NN.270.10.3.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 241000,83 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 311719,29 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 241000,83 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: DRY HOME Izolacje Zenona Olejniczak
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 145961098
	7.3.3) Ulica: Patriotów 68, lok. 4
	7.3.4) Miejscowość: Warszawa
	7.3.5) Kod pocztowy: 04-900
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-19
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 241000,83 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 100 dni



